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Shogeria"Teuta Print " Shpk DURRES

(shumat ne Leke)
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
| [aknver shen Viti 2016  Viti2015 |
i Aktivet afatshkurtra B L1 | |
i 1 Mjete monetare - RE |.—
| (i) Banke 3 282,945.10 | 670,556.42
(i) Arke | 4 5,000.00 _ a |
| Totali1 1 287,945.10 670,556.42
| i Investime '
(1) [Né tituj pronésie t& njesive ekonomike brenda gruplt 5
| |(11) |Aksionet e veta |6 R
|| (111)!Te tiera Financiare - ‘ 7| — B
i | Totallz
'__ 3/Te drejta te arketueshme . | S il g
) |Nga aktiviteti | shfrytezimit [ s | 118,620.00 | 53.760.00 |
(D) Nga njesit ekonomike brenda grupit ‘ 9 = 3 5|
I(m),f\[ga njesit ekonomike ku ka interesa pjesmarrje ‘ 10 | ]
\(iv) | Te tjera (tatimet) 1 177,151.00 229,185.00
___(v) |Debitor e kreditor te tiere 2 - -
(vi) Kapital i nenshkruar i papaguar 13
| | [Totaiz _ 295,771.00 282,945.00
|| 4 Inventan ‘ . _!
) |Lendet e para e materiale te konsumueshme - | 10 - =
(i) |Pr_odh:m ne proces dhe gjysmeprodukte T
|(iif)|Produkte te Gatshme ' 12 516,635.00 324,982.00 |
(iv) Mallra per rishite 1 994,994.00 1,099,920.00
| (v) Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje € majmeri) | 14 ' B
| ’(vi)'AAGJM t& mbajtura pér shitje 15
(m) Parapagime pér inventar 16 - -
i [Totali 4 | 1,511,629.00 | 1,424,902.00
5/ Parapagimet per inventar B - | B -
6/Shpenzimet e shtyra B 18 | = ) -

7 Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara 19 | !
U] ~ Aktivet totale afatshkurtra . 2,095,345.10 2,378,403.42 |
I | Aktivet afatgjata B | |

|1 Aktive financiare 20 m_
(1) | Tityj pronés1e né njésité ekonomike brenda grupit 21 ]
! (i) Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grL,i 2|
| _,(_i_ii} Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interes'ér 23 |
!_ (iv) :'T_i_tuj té huadhénies ne njééité ekonomike ku ka inte| 24 '
| (v) Tityj té tjeré t& mbaitur si aktive afatgjata 25 '
' (vi) | Tityj t& tjeré t& huadhénies 26
T [ |
| 2|Aktivet afatgjata materiale o - -
(i) |Investimet financiare afatgjata | 27 _ ]
(i) Aktive afatgjata materiale ) |8 385247800 |  3,852,478.00 |
?_(iii-)J'Aktivet biologjike afatgjata - 2 A ]
(iv) | \Aktivet afatgjata Joma{e_rﬁ 30 |
| Totali 2 | 3,852,478.00 3,852,478.00
3| Aktivet biologjjike ‘
| 4|Aktive jo materiale: |
| ) _Koncesmne patenta, I|gggca marka tregtare, etj 3l | - j
i___{u) Emri i Mi Mire - 32 _
| (i), Parapaglme pér AAJM 33
_ |Totali 4 | =
‘ilAktwe tatumure te shtyra | 34 :
[[T% Totali i aktiveve afatgjata 3,852,478.00 3,852,478.00 ‘

AKTIVET TOTALE I+

5,947,823.10

6,230,881.42 |




Shoqeria"Teuta Print " Shpk DURRES

Pellumbesha Xaxa

Teuta Resuli Mm,gm

{shumat ne Leke)
- ) Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
iDETYRJMET DHE KAPITALI 1_Nr Viti 2016 | Viti 2015
________ i s . |
__ 1Detyrimet Afatshkurter | | ===
_ () |Titujt e huamarrjes a2 s ] 718,603.67
(i) |Detyrimet ndaj |nst|tu0|oneve te kredise 43 - | -
_(iii) Arketime ne avance per porosi - | ' ]
_|(iv) | Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit | 45 1,273,814.55 | | 893,093.86
|(v) |Deftesa té pagueshme s o L |
\(vi) | Te pagueshme ndaj nj. ekonomike ku ka interesa pjesem: 47 B - :
__[_(_\jl_lj_ Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 48 |
Te pagueshme ndaj punonjesve e sigurimeve |
](vm shogerore/shendetesore - ) 49 53.160.00 97,468.00 |
rpx) Té pagueshme pér detyrimet tatimore B | s0 46,178.00 80,998.00 | |
_;r(_x_) | Debitor e kreditor te tjere(dlwdent | paterhequr) 51 706,030.00 598,626,00_.
[ Totali 1 2,079,182.55 2,388,789.53
2 T& pagueshme piér shpenzime té konstatuara |
3 Té ardhura té shtyra
4 Proviione —
Totali i detyrimeve Afatshkurter -
2 DLt}umet Afatgjata
(1) | Titujt e huamarrjes - |5 - 5]
(i) ___Detyrlme ndaj institucioneve & kredisé |53 __ B ]
_ (iii) Arkétimet né avancé pér porosi 54 | |
((iv) Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 55
!(\a) Déftesa té pagueshme 3 ]l __ . ___ |
](w) Te > pagueshme ndaj n]eswe ekonomike brenda grupit | 57 ) . _'
i Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
[(vii) pjesemarrese 58 '
_(-v'iu Te terate pagueshme i - __- _ﬁ; - 8§ .
Pl latah : _ - . %
i 3 Ic pagu&.shmc pér shpellzlme té k{mstatuam 60 = _i
| | 4 Tl.. ardhura té shtyra 61) ]
5 Provizione | 62 |
(mProwzmne ';_)er pensmnet B 63 i
(u)TProwz;one tétera e
6.Detyr|me tat:more te shtyra 85/
Totali i d(.t-\-l-ll'lll.\f(. Afatgjata ) | o - |
Bl DLT\ /RIMETOTALE | 2,079,182.55 2,388,789.53
P mmm | DHE RLZFR\*‘AT - A |
| 1Kopitalii Nenshkruar e _1.870,000.00 | 1,870,000.00 |
_ 3Primiilidhurmelapitalin | | il
b | 5] 5/Rezerva I"I\']L['CSIITII 66 -
.| 7Rezorvatefera e |
L 10) }_li\{@_ze_f_\@_?tatutore |68 | — % =
(i) Rezervaligiore 69 | - vt
(m)'Rezewa te tjera - 70 ' 1,763,380.69 | 1,563,380.69
_ SFitmetepashperndara 7| B
6 Fitim ( Humbj) e vitit fmancnar 72 235,259.86 408 J11. 20
2 ~ TOTALITKAPITALIT | 3,868,640.55 3,842,091.89
|
TO TALIT DETYRI \»IL\/ El DHIL KAPI lALI T (LI+1I+1I) | 5,947,823.10 | 6,230,881.42
Kontabel ¢ Miratuar Administrator



Shogeria' Teuta Print " Shpk DURRES
(shumat ne Leke)

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas funksionit

l Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

 2|Tec ardhura te tjera nga veprimtarite ¢ shfrytezimit

Ndryshum.t ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes |

3 ne proces

Viti 2016 Viti 2015
mit | 8216466.00 | | 7.955.132.00
 191,653.67 |

Puna e kryer nga njesia ekon. deort per qc!hmct e vela

L 5.I_|Mallrdt Iendet ¢ para dhe sh(_rblmet

(5,276,308. 59)|

.2/ Shpenzime te tjera nga veprimtarite e qhﬂ)teamxt -

(407,192, 80);

1 I

|

I

|4

‘ leende e pare dhe matemalc te konsumuam
i

2
| 6/Shpenzime te personelit
-1 Paga dhe shperblime L
6 2 Shp 1€ sig.shoq. fshend (paraqltur vegmas per pens)

i 7 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

8 Shpcnzlme ie tJura shfryte/1m1(TE‘, pan}ohula)

 (4,511,177.06),
(461,268.55)|

| 10.1

| 102]]
[ 103/ Te audhura1 dhe shpenzimet fi [“nqnmare |

¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare ngd nleme e

e ardhurat dhe shpen71mel ﬁnancmre ngap ppcsmalr]et ]

F1t|m1 (humbja) para tatimit

|
| 11/Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

A1 hpenzum aktual 1 tatimit mbi Ftrnlln

2| 1pcnum1 1 tatim ﬁt1m1t té shtyn,

Fltlml {humbja) ncto e vutlt financiar

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve

1 Fitimi/[umbja e vitit

T& ardhura t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés n& veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shi
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

2 Totaliit& ardhurave t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin

3 Totalii & ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

| (2417.304.00)  (2,393,353.00),
| (2,071,380.00) | (2.050,857.00)
| (34592400) | (342,496.00)
______ - | ~ (108,390.00)
(10,200. 00) |
== 297,114.28 | 480,943 39
082042 | (10719
287,293.86 480,836.20)
|
- (52,034.00) _(72,125.00)|
(52,034.00) (72,125.00)|
B 235,259.86 408,711.20
2016 2015
287.294 480,836
287,293.86 480,836.20
287,294 480,836
287,294 480,836

4 Totali i t€ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
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Shogeria"Teuta Print " Shpk DURRES

Pasqyra e fluksit te parave - Metoda indirekte
Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2016

(shumat ne Leke)

B ) - VITI 2016 VITI 2015
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit . | ;
Fitimi para tatimit - 287,293.86 480,836.20
Rregullime per: — __
| Amortizimin e - 108,390.00]
i Humbje nga kembimet valutore B [ '
' | Te ardhura nga investimet B .
fShpenzimc per interesa - !- - i
|
;Rritjer‘renié ne tepricen ¢ kerkes_a_vé te arketuesETne nga aktiviteti, si dhe (12,825.99) 1417430-]----5

_Rritie/renie ne tepricen inventarit

Parate e perfiuara nga aktivitetet

Interesi i paguar

__ Tatimfitimi i paguar

'Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

_ Bleria e shogerise se kontrolluar X minus parate ¢ arketuara

|Blerja e aktiveve afatgiata materiale

_Te ardhura nga shitja e paiisjeve

. |Interesi i arketuar/( paguar)

‘Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

ITe ardhura nga emetimi i kapitalit

Te ardhura nga huamarrie afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare

___Dividendet ¢ paguar

B Paraa neto ¢ verdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

_Wﬂgfq monetare ne tillim te R_e_g_'iudhes kontabel

| (86,727.00)  (112,271.00)
‘ (361,640.98) (166,448.47)
e ! (173,900.11) 458,249.74
tarit SN - (173.900.11) 45824974
S S — “% =
|
| T
| |
o e !
| = | :
) N N
S =l |
- | | o
B (208,711.20) X
L os71120) | n
. (382,611.31) 458_,249.74i
670,556.42 212,306.68
| 287,945.11 670,556.42

| Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

Kontabel ¢ Miratuar
Pellumbesha Xaxa

0.01
Administrator
Teuta Resuli
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